
 

 Warszawa, dnia 30 maja 2018 roku  

 

 

 

Raport bieżący nr 15/2018 

 

Temat: Informacja o powołaniu członka Zarządu Banku Handlowego w Warszawie S.A.  

 

 

Podstawa prawna: § 5 pkt 5) Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w 

sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów 

wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych 

przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2018 r. poz. 757). 

 

Bank Handlowy w Warszawie S.A. („Bank”) informuje, że Rada Nadzorcza Banku w dniu 30 

maja 2018 roku postanowiła powołać Pana Davida Mouillé do pełnienia funkcji Wiceprezesa 

Zarządu Banku na kolejną trzyletnią kadencję.  Kadencja rozpoczyna się 1 lipca 2018 r. Pan David 

Mouillé, w ramach podziału kompetencji, będzie odpowiedzialny za obszar bankowości 

detalicznej.  

 

Pan David Mouillé jest związany z Bankiem Handlowym od 2015 roku – od początku 

zasiadając w Zarządzie i pełniąc funkcję Wiceprezesa odpowiedzialnego za bankowość 

detaliczną. 
 

Pan David Mouillé posiada obszerne doświadczenie zawodowe. Od stycznia 2014 roku do 

sierpnia 2015 roku, Pan Mouillé pracował dla Citibank N.A., gdzie odpowiadał za procesy 

transformacyjne w Asia Pacific Consumer Bank, na rynku Azji i Pacyfiku. 

  

Wcześniej, od roku 2011, pełnił funkcję Szefa Bankowości Detalicznej w Citi Australia 

Consumer Bank, gdzie odpowiadał za zarządzanie i doradztwo finansowe klientom, którzy 

zainwestowali poprzez Bank (Assets Under Management) 7 mld USD. 

  

W roku 2008 Pan David Mouillé objął stanowisko dyrektora finansowego w Citi Australia 

and New Zealand.  

 

W latach 2003-2008, podczas pracy w Citi Asia Pacific Consumer Bank, był odpowiedzialny 

za proces fuzji i przejęć w sektorze bankowości korporacyjnej i detalicznej rynku Azji i 

Pacyfiku.  

 

Pracę w sektorze bankowości Pan Mouillé rozpoczął we wrześniu 1999 roku w obszarze 

bankowości inwestycyjnej banku Merrill Lynch w regionie Azji i Pacyfiku.  

 

Pan Mouillé posiada wykształcenie wyższe w zakresie zarządzania zdobyte w EDHEC 

Graduate School of Business Administration w Lille oraz w zakresie finansów zdobyte w 

Institut d’Etudes Politiques de Paris (Sciences Po). Pan David Mouillé ukończył także studia 

MBA na University of Hartford.  

 

Pan David Mouillé nie wykonuje innej działalności poza przedsiębiorstwem Banku, a tym 

samym nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Banku 



Handlowego w Warszawie S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik 

spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w konkurencyjnej 

osobie prawnej jako członek jej organu. 

 

Pan David Mouillé nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego 

na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


